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Assortiment de petits biscuits "Eté", 1000 g
Ingrédients
FARINE DE BLE, sucre, huile de noix de coco, (raffiné), abricot (25%)(gelée)(sirop de 
fructose et de glucose, purée d'abricotine (45%), sucre, gélifiant pectine, gélifiant farine de 
caroube, régulateur d'acidité acide citrique, agent conservateur sorbate de potassium, arôme), 
cerises(gelée)(sirop de fructose et de glucose, purée de cerises (40%), sucre, purée de fruit
(baie de sureau), gélifiant pectine, régulateur d'acidité acide citrique, agent conservateur 
sorbate de potassium, arôme), fécule de pomme de terre, BEURRE, PÂTE D'AMANDE(sucre, 
AMANDES (50%), agent conservateur sorbate de potassium, épaississant xanthane, arôme), 
OEUFS PASTEURISÉ, AMANDES MONDÉES, PROTEINE , decorsugar(dextrose, AMIDON 
DE BLÉ, matière grasse végétale(Pèpins de palme, noix de coco), vanille), sucre de décor, 
corn flakes, (grillées)(farine de mais (89%), Sucre en cristaux, EXTRAIT DE MALT D'ORGE, 
sel), noix de coco râpée, chocolat amer(sucre, masse de cacao, beurre de cacao, emulsifiant 
lécithine de SOJA, arôme), huile de tournesol, arôme, sel, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, sirop de 
fructose et de glucose, levure(agent de levage diphosphate, agent de levage sodium, 
amidon), agent conservateur sorbate de potassium
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, autres NOIX ET DÉRIVÉS
Additifs alimentaires règlementés: contient du conservateur

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET 
DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS


